1998 Wine list, ordered by wine description

www.bibendumfinewine.com

Tel: 020 7449 4120
Email: websales@bibendum-wine.co.uk

. o ) Cases . . ) Equivalent
Wine Description Region Available Status Unit IB Price |DP Price Eo_ttle
rice
Chateau d'Angludet 1998 75cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE12 - £255.00 £21.25
Chateau d'Yquem 1998 75cl BORDEAUX |1 Available CASE6 - £751.41 £125.24
Chateau Haut Brion 1998 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 - £4,522.80 £376.90
Chateau La Lagune 1998 75c| BORDEAUX 1 Available CASE12 - £380.00 £31.67
Chateau La Mission Haut Brion 1998 150cl BORDEAUX 1 Available CASE®6 - £2,296.00 £382.67
Chateau Lafite Rothschild 1998 75cl BORDEAUX |2 Available CASE12 - £7,801.09 |£650.10
Chateau Monbousquet 1998 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £615.00 £637.80 £53.15
Chateau Montrose 1998 75cl BORDEAUX 0 Coming soon |CASE12 £760.00 £782.80 £65.24
Chateau Rieussec 1988 75cl BORDEAUX 1 Available CASE12 £700.00 £722.80 £60.24
Chateauneuf du Pape Chateau de Beaucastel 1998 75c| RHONE 1 Available CASE12 - £647.81 £53.99
Chateauneuf du Pape Chateau de Beaucastel 1998 75cl RHONE 1 Available CASE6 - £315.00 £52.50
Clarendon Hills Astralis 1998 75cl AUSTRALIA 1 Available CASE6 £920.00 £931.41 £155.24
Dominus 1998 75cl USA 5 Available CASE®6 £400.00 £411.41 £68.57
Henschke Croft Chardonnay 1998 75cl AUSTRALIA 1 Available CASE6 - £70.91 £11.82
Hermitage La Chapelle Jaboulet 1998 75cl RHONE 2 Available CASE12 £550.00 £572.80 £47.74
Krug 1998 75cl CHAMPAGNE |2 Available CASE6 £1,029.28 |£1,043.88 |£173.98
Penfolds Bin 707 1998 75cl AUSTRALIA 0 Coming soon |CASE6 - £980.00 £163.34
Penfolds Bin 707 1998 75cl non-owc AUSTRALIA 1 Available CASE®6 - £990.55 £165.10
Ridge Montebello Cabernet Sauvignon 1998 75cl USA 3 Available CASE6 £500.00 £511.41 £85.24
Ridge Montebello Cabernet Sauvignon 1998 75cl USA 2 Available CASE6 £500.00 £511.46 £85.25
Ridge York Creek Petite Sirah 1998 75cl USA 0 Coming soon |CASE12 £300.00 £322.80 £26.90
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How to order:

Online: www.bibendumfinewine.com
Tel: 020 7449 4120

Fax: 020 7449 4121

Email: websales@bibendum-wine.co.uk

Pricing Key:
IB In Bond - price excludes UK Duty and VAT (these wines are also available DP)
DP Duty Paid - price includes UK Duty but not VAT (these wines are not available IB)

Trade Orders:

Please contact Jean Paton, or lain Johnstone in Fine Wine Trade Sales.
Phone Jean: 020 7449 4016, lain: 020 7449 4118

Fax: 020 7449 4121

Email: jpaton@bibendum-wine.co.uk

Terms & Conditions of sale:
All wines are subject to availability and final confirmation upon acceptance of order E&OE. Prices quoted are per case of the size stated and are exclusive of VAT & delivery
charges.

Description/QuaIit}/:
We endeavour to store all our wine in the best possible environment and to purchase only from reputable sources however due to the age and provenance of our wines, we regret
that we are unable to provide guarantee of condition. Credits and returns will be offered at our discretion.

Delivery:
Deliveries under £350 within mainland UK will incur a delivery charge of £15.
All wines are sold ex-LCB Barking. Export customers can be put in contact with a suitable freight forwarder.



